
 

【U-10 関西予選】TOBIGERI ONE 2022

優勝 全国大会出場権獲得 準優勝 全国大会出場権獲得
大阪府 三重県

FC ZE㻾O 㻿LA /鈴鹿フットサルクラブ

第3位 第4位
大阪府 兵庫県

大阪リスペクトFC 西宮サッカースクール

第5位 第6位
大阪府 兵庫県

A㻿Gジュニオール ロヴェスト神戸

第7位 第8位
大阪府 兵庫県

フォルテFC 㻾ED㻿㼀A㻾 FC Jr.

第9位 第10位
大阪府 大阪府

山田くらぶ G㻾OW 㼁P FC

第11位 第12位
奈良県 和歌山県

ジュエルスフットボールクラブ FCジュンレーロ

第13位
奈良県

斑鳩FC



 

U-10 関西 TOBIGERI ONE 2022 予選大会

A GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP ロヴェスト神戸 大阪リスペクト ジュンレーロ 得点 失点 得失点 勝点 順位

ロヴェスト神戸 0-4 3-1 3 5 -2 3 2
LOVEST KOBE (兵庫県)

大阪リスペクトFC 4-0 6-1 10 1 9 6 1
OSAKA RESPECT FC (大阪府)

FCジュンレーロ 1-3 1-6 2 9 -7 0 3
FC JUNRELO (和歌山県)

B GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP 西宮SS 斑鳩FC フォルテFC 得点 失点 得失点 勝点 順位

西宮サッカースクール 8-0 3-1 11 1 10 6 1
NISHINOMIYA SOCCER SCHOOL (兵庫県)

斑鳩FC 0-8 1-2 1 10 -9 0 3
IKARUGA FC (奈良県)

フォルテFC 1-3 2-1 3 4 -1 3 2
FORTE FC (大阪府)

C GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C GROUP GROW UP REDSTAR FC ZERO 得点 失点 得失点 勝点 順位

GROW UP FC 0-1 0-5 0 6 -6 0 3
GROW UP FC (大阪府)

REDSTAR FC Jr. 1-0 0-1 1 1 0 3 2
REDSTAR  FC Jr. (兵庫県)

FC ZERO 5-0 1-0 6 0 6 6 1
FC ZERO (大阪府)

D GROUP
【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶本部による抽選

D GROUP ASGジュニオール ジュエルス 山田クラブ SLA 得点 失点 得失点 勝点 順位

ASGジュニオール 6-0 9-1 15 1 14 6 2
ASG JUNIOR (大阪府)

ジュエルスフットボールクラブ 0-6 0-14 0 20 -20 0 4
JEWELS FOOTBALL CLUB (奈良県)

山田くらぶ 1-9 1-4 2 13 -11 0 3
YAMADA CLUB (大阪府)

SLA /鈴鹿フットサルクラブ 14-0 4-1 18 1 17 6 1
SLA/SUZUKA FUTSAL CLUB (三重県)



U-10 関西 TOBIGERI ONE 2022 予選大会

【 A・B コート】 TIME SCHEDULE Day1

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①11:00-11:35 ロヴェスト神戸 0 VS 4 大阪リスペクトFC 西宮SS 8 VS 0 斑鳩FC

②11:40-12:15 GROW UP FC 0 VS 1 REDSTAR  FC Jr. フォルテFC FM ASGジュニオール

③12:20-12:55 ASGジュニオール 6 VS 0 ジュエルス 山田くらぶ 1 VS 4 SLA

④13:00-13:35 ロヴェスト神戸 3 VS 1 FCジュンレーロ 西宮SS 3 VS 1 フォルテFC

⑤13:40-14:15 GROW UP FC 0 VS 5 FC ZERO ロヴェスト神戸 FM 2
⑥14:20-14:55 ASGジュニオール 9 VS 1 山田くらぶ ジュエルス 0 VS 14 SLA

⑦15:00-15:35 大阪リスペクトFC 6 VS 1 FCジュンレーロ 斑鳩FC 1 VS 2 フォルテFC

⑧15:40-16:15 REDSTAR  FC Jr. 0 VS 1 FC ZERO フォルテFC FM ロヴェスト神戸

【 C・D コート】 TIME SCHEDULE Day1

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①11:00-11:35 山田くらぶ FM 4 FCジュンレーロ FM ジュエルス

②11:40-12:15 6 FM 6 FCジュンレーロ FM 7
③12:20-12:55 8 FM 8 9 FM 9
④13:00-13:35 ASGジュニオール FM 10 山田くらぶ FM 11
⑤13:40-14:15 12 FM 12 FCジュンレーロ FM RED STAR FC Jr.

⑥14:20-14:55 14 FM 14 15 FM 15
⑦15:00-15:35 山田くらぶ FM 西宮SS ASGジュニオール FM ロヴェスト神戸

⑧15:40-16:15 山田くらぶ FM FCジュンレーロ ASGジュニオール FM SLA



-CHAMPION- TOBIGERI ONE 2022 全国大会出場権獲得

FC ZERO
＠SORA FIELD

3 1 ＠なみはやグラウンド

【注意事項】

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する

・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                1位〜8位決定戦 大阪リスペクトFC
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順位決定リーグ

TOBIGERI ONE 2022 U-10 関西予選大会

5チーム総当りリーグ

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

順位決定リーグ FCジュンレーロ 斑鳩FC GROW UP FC 山田くらぶ ジュエルス 得点 失点 得失点 勝点 順位

FCジュンレーロ 2-1 0-0 0-3 1-2 3 6 -3 4 12Aブロック3位

斑鳩FC 1-2 1-3 4-9 1-3 7 17 -10 0 13Bブロック3位

GROW UP FC 0-0 3-1 1-1 1-0 5 2 3 8 10Cブロック3位

山田くらぶ 3-0 9-4 1-1 5-0 18 5 13 10 9Dブロック3位

ジュエルス 2-1 3-1 0-1 0-5 5 8 -3 6 11Dブロック4位



U-10 関西 TOBIGERI ONE 2022 予選大会
【 A・B コート】 TIME SCHEDULE Day2

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①9:00-9:35
大阪リスペクト 3 VS 0 フォルテFC FC ZERO 3 VS 0 ASGジュニオール

A GROUP 1位 B GROUP 2位 C GROUP 1位 D GROUP 2位

②9:40-10:15 SLA /鈴鹿 6 VS 1 ロヴェスト神戸 REDSTAR FC Jr. 0 VS 6 西宮SS

D GROUP 1位 A GROUP 2位 C GROUP 2位 B GROUP 1位

③10:20-10:55 山田くらぶ FM ロヴェスト神戸 ASGジュニオール FM 2
④11:00-11:35 フォルテFC 1 VS 4 ASGジュニオール ロヴェスト神戸 1 PK 1 REDSTAR FC Jr.

Aコート①負 Bコート①負 Aコート②負 2-1 Bコート②負

⑤11:40-12:15
大阪リスペクト 0 VS 1 FC ZERO SLA /鈴鹿 2 VS 0 西宮SS

Aコート①勝 Bコート①勝 Aコート②勝 Bコート②勝

⑥12:20-12:55 ASGジュニオール FM 山田くらぶ 4 FM 4
⑦13:00-13:35 ASGジュニオール 2 VS 1 ロヴェスト神戸 フォルテFC 1 VS 0 REDSTAR FC Jr.

Aコート④勝 Bコート④勝 Aコート④負 Bコート④負

⑧13:40-14:15 FC ZERO 3 VS 1 SLA /鈴鹿 大阪リスペクト 1 VS 0 西宮SS

Aコート⑤勝 Bコート⑤勝 Aコート⑤負 Bコート⑤負

⑨14:20-14:55 ASGジュニオール FM フォルテFC ロヴェスト神戸 FM 6
【 C・D コート】 TIME SCHEDULE Day2

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①9:00-9:35 FCジュンレーロ 2 VS 1 斑鳩FC GROW UP FC 1 VS 1
山田くらぶ

予選Aグループ3位 予選Bグループ3位 予選Cグループ3位 予選Dグループ3位

②9:40-10:15 7 FM 7 8 FM 8
③10:20-10:55 FCジュンレーロ 1 VS 2

ジュエルス 斑鳩FC 1 VS 3 GROW UP FC

予選Aグループ3位 予選Dグループ4位 予選Bグループ3位 予選Cグループ3位

④11:00-11:35 9 FM 9 10 FM 10
⑤11:40-12:15 FCジュンレーロ 0 VS 3

山田くらぶ 斑鳩FC 1 VS 3
ジュエルス

予選Aグループ3位 予選Dグループ3位 予選Bグループ3位 予選Dグループ4位

⑥12:20-12:55 11 FM 11 12 FM 12
⑦13:00-13:35 FCジュンレーロ 0 VS 0 GROW UP FC 山田くらぶ

5 VS 0
ジュエルス

予選Aグループ3位 予選Cグループ3位 予選Dグループ3位 予選Dグループ4位

⑧13:40-14:15 山田くらぶ FM ジュンレーロFC 14 FM 14
⑨14:20-14:55 斑鳩FC 4 VS 9 山田くらぶ GROW UP FC 1 VS 0 ジュエルス

予選Bグループ3位 予選Dグループ3位 予選Cグループ3位 予選Dグループ4位


